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Fobb adatok varmegyel szinten
2024. 2025. viltozis az elozé viltozis az elézé
Csongrad-Csanad varmegye méjus aprilis maéjus hénaphoz évhez hénaphoz évhez
fo Y-ban foben
Nyilvintartott dlliskerestk szima 5099 1977 1861 97,7 95,3 -116 -238
Ferfi 2590 2521 2427 96,3 93,7 94 -163
N& 2500 2456 2434 99,1 97,0 ] 75
legfeljebb alt. iskola 1354 1375 13482 97,6 99,1 -33 -12
szakmunkasképzo, szakiskola 1409 1377 1326 96,3 94,1 -51 83
szakkizépiskola, szakgimnazium, technikum 1191 1116 1107 99,2 92,9 o -84
gimnazinm 550 504 478 94,3 86,9 26 72
diplomas 595 605 608 100,5 102,2 3 13
25 évnél fiatalabb 548 121 108 96,9 74,5 -13 -140
25-59 év kozottiek 2970 2943 2856 97,0 96,2 -87 114
60 aves és idosebb 1581 1613 1597 99,0 101,0 -16 16
Nyilvantartasba belépa 941 1015 1011 90,6 1074 4 70
Els6 alkalommal belépd 135 00 102 103,0 73,6 3 -33
RSZ5+FHT 325 241 230 95,4 70,5 -11 -95
allaskeresési jaradek 1595 1667 1567 o940 98,2 -100 28
allaskeresesi segely 1351 1 385 1388 100,2 102,7 3 37
Tartésan (1 éven til) regisztraltak 1297 1263 1253 99,2 9,6 -10 14
Tartds munkanélkiili arany 254% 254% 25,80 101.6 101.6 0,4% 0,4% *
Nyilvantartott palyakezdd allasks ok
3:11““1 pily ° erese 191 137 138 100,7 72,3 1 -53
SZama
A nyilvantartott allaskeresok aranya (a
pTRE L e 26% 25% 2,5% 95.6% 96,29 0,0% % |
gazdasagilag aktiv népesség szazalékaban)
Rendelkezeéste dllo allashelyek szama 2399 1779 1819 1022 75,8 40 -580

* szazalékpont

Fontosabb adatok jarasonként

Nyilvantartott Tartosan
. o . . . A nyilvintartott illiskeresdik ardinya (a aly. 8 i 3
Siriook Nyilvantartott alliskeresdk szama (fa) gandasigilag aktiv népessig szizﬂékx'ba:l) 0% Eﬂ!fkff::‘n :EE‘ISZT:_T&;{
szima (f6) szama (f6)*
2024. majus 2025, aprilis 2025, majus | 2024. majus 2025. aprilis 2025. majus | 2025.majus | 2025. majus
Szeged 1852 1785 1740 1,9% 1,8% 1,7% 46 308
Csongrad 379 333 a3l 3,9% 34% 33% 12 93
Hodmezavasarhely 766 682 682 31% 2,7% 2,7% 15 188
Mako 739 854 798 3,8% 43% 4,0% 23 136
Szentes 647 591 569 3,6% 3,2% 3,1% 16 139
Eistelek 203 314 314 3,6% 3,8% 3,8% 11 81
Mobrahalom 423 418 427 31% 3,0% 3,0% 15 118
Csongrad-Csanad varmegye 5099 4977 4 861 2,6% 25% 2,5% 138 1253
Dél-Alfild 25670 25446 24968 43% 43% 4,2% 1009 78901
Magyarorszig 225978 228254 222854 4,6% 4,6% 4,5% 10 460 75681

* Egy éve, vagy znnil régebben memszaiitis ndlidil minden honaphben sperapal 2 nyilvintartott 2 12skeressk illominyiben




Csongrdd-Csandd varmegyében a nyilvantartott dllaskeresék szdma mdjus honapban sem
érte el az otezer fot

Nyilvantartott illiskeresék szaimanak alakulisa Csongrad-Csanad varmegyében (2015-2025)
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Csongrad-Csanad varmegyében, 2025. majus végén a nyilvantartott allaskeresdk szama 4.861
fo lett, amely 2,3%-kal, 116 fével alacsonyabb, mint az el6z6 havi 1étszam, az egy évvel korabbi
5.099 f6s létszamhoz képest pedig 238 fovel, 4,7%-kal kevesebben szerepelnek a jarasok

regisztraciojaban. Tiz év alatt az akkori, 14,4 ezer f6r6l, 9,5 ezer fovel, 66,2%-kal esett vissza
a nyilvantartasban 1évok szama.

Az allaskeres6k tobbsége, 35,8%-a (1.740 f6) a szegedi, 16,4% a makoi (798 £6), 14,0% a
hodmezovasarhelyi (682 £6), ill. 11,7% a szentesi (569 f6) regisztracidban szerepel.

Egy honap alatt csak a morahalmi jarasban emelkedett az allaskeres6k szama, ott 2,2%-kal (9
fovel) szerepelnek tobben a nyilvantartasban. Két jarasban nem valtozott a honap végi zard
1étszam, Hodmezo6vasarhelyen és Kisteleken a targyhonapban tovabbra is 682, ill. 314 6
allaskeresdé volt nyilvantartva. Legnagyobb ardnyu csokkenés a makoi regisztracidban
figyelhet6 meg, ahol 6,6%-kal (56 fovel) csokkent az allaskeresdk szama, Szentesen 3,7%-kal
(22 fovel), Szegeden 2,5%-kal (45 fovel) kevesebben szerepelnek a nyilvantartasokban. A
csongradi jardsban minimalis ardnyt valtozas tortént, minddssze 0,6%-kal (2 fével) kevesebb
a regisztraltak szdma az el6z6 havi adatokhoz képest.

A 2024. majus végi adatokkal dsszevetve a targyh¢ adatait, 4,7%-0s (238 fos) csokkenés
latszik varmegyei szinten. A jarasok koziil a csongradiban 12,7%-kal (48 f6vel), a szentesiben
12,1%-kal (78 fovel), a hodmezdvasarhelyiben 11,0%-kal (84 fével), a szegediben 6,0%-kal
(112 fovel) lett kevesebb az allaskeresdk szama a bazisidGszakkal Osszehasonlitva. A
morahalmi jarasban a tavalyi év azonos iddszakahoz képest 1ényegi véltozds nem tortént,
mindGssze 4 fovel szerepelnek tobben a nyilvantartasban.

A makoi és a kisteleki jarasban figyelheté meg emelkedés, ahol 8,0- és 7,2%-kal (59 ill. 21
fovel) lett tobb a nyilvantartott allaskeresok szama egy év tavlataban.

3
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Alldskeresék relativ szintje

A varmegyében nyilvantartott allaskeresok relativ szintje (gazdasagilag aktiv népesség
szazalékaban mért aranya) 2025. majus végén 2,5 % lett, ami azonos az eléz6 havi mutatoval,
de valamivel kedvezdbb az egy évvel korabbinal, amikor is a rata 2,6% volt. A mutatd értéke
a varmegye tObbi jarasaitol némileg eltérve a varmegyeszékhelyen, Szegeden (1,7%) a
legalacsonyabb. A rata értékei az aprilisi értékekhez hasonloan alakultak, majusban is Mako
térségében lett a legmagasabb a mutatd 4,0%-kal, Kistelek rataja 3,8%, Csongradé 3,3%,
Szentesé 3,1%, Morahalomé 3,0%, Hodmezdvasarhelyé pedig 2,7% volt.

Egy év alatt az allaskeresok relativ szintje varmegyei szinten 0,1 szazalékponttal csokkent, a
,legnagyobb” eltérés Csongrad és Szentes esetében volt, ahol 0,5-0,5 szazalékpontos csokkenés
kovetkezett be. Az el6z0 év azonos iddszakahoz képest még két jards esetében,
Hodmezdvasarhelyen és Szegeden csokkent a nyilvantartott allaskeresdk relativ szintje (0,4- és
0,1%-kal), Moérahalmon nem tortént valtozas, Kisteleken (0,2%-kal) valamint Makon (0,3%-
kal) pedig minimalis emelkedést mutatnak a rata értékei.
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A 2,5%-0s varmegyei mutatd az orszagosnal (4,5%) 2,0%-ponttal lett kedvezébb, ezzel a
varmegy¢k ,,rangsoraban” - a fovarost is beleértve - Csongrad-Csandd Varmegye honapok ota
a 3. helyen all.

Nemenkénti megoszlas, korcsoportok, palyakezdok

2025. majus végén a jarasi nyilvantartasokban osszesen 2.434 né és 2.427 férfi szerepelt. Egy
honap alatt a n6k szama 22 fovel, a férfiaké 94 fovel csokkent. A nék aranya valamivel 50%
folott alakult (50,1%) az allaskeres6k kozott. Egy év alatt a nék szama 75 fovel (3,0%-kal), a
férfiaké 163 fovel (6,3%-kal) lett kevesebb.

Allaskeresék szamanak alakulisa nemenkeént (fd) |
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A n6k aranya ebben a honapban is a szentesi jarasban volt a legalacsonyabb (46,6%), de 50%
alatt alakult az aranyszam még a Kkistelekiben (49,7%), a szegediben (49,5%), a
hoédmezoévasarhelyiben (49,9%) is. A regisztralt allaskeres6k kozott a nék aranya harom
jérasban haladta meg az 50%-0t, a makdiban 50,5%-0S, a morahalmiban 53,6%-0s, a
csongradiban pedig 54,4%-0s volt ez az aranyszam.

Az allaskeresok korszerkezete nagysagrendileg nem véltozott az el6z6 honaphoz képest, a
regisztraltak 8,4 szazaléka (408 f6) 25 évnél fiatalabb, 32,9%-uk pedig mar betoltotte a 60.
életévét, mely 1.597 fot jelentett a majusi zardadatok szerint. A 60 év felettiek részaranya ebben
a honapban a makai, ill. a hodmez6vasarhelyi jarasban (38,3- és 36,7%) volt a legmagasabb,
legalacsonyabb részaranyban pedig tovabbra is a szentesi regisztracioban (26,2%) szerepeltek.
A t6bbi jarasban ennek a korcsoportnak az aranya 30,0-34,7% kozott alakult.

A 25 év alattiak szama 140 fovel (15,5%-kal) csokkent, a 60 év felettieké 16 fovel (1,0%-kal)
nott egy €v alatt.

2025. majus végére a nyilvantartasban szereplé palyakezdok szama 138 f6 lett a varmegyében,
ezzel a regisztraltak 2,8%-at képviselik. A fiatalok szama egy honap alatt 1 fével nétt, egy év
alatt pedig 53 fovel (27,7%-kal) csokkent.

A palyakezd6 allaskeresék 33,3%-a a szegedi regisztracioban (46 f6) szerepelt. A fiatalok
részaranya ebben a honapban a csongradi, a Kisteleki, ill. a mérahalmi jarasban (3,6-3,5%) lett
a legmagasabb, legalacsonyabb pedig ismét a hodmezévasarhelyiben (2,2%).

Egy év alatt a csongradi jarasban 55,6 szazalékkal (15 fével), a hddmezdvasarhelyi, ill. a
szentesi jarasban 50,0% ill. 42,9%-kal (15 ill. 12 fével) esett vissza a palyakezd6k szama,
legnagyobb ardnyu névekedés a makoi jarasban (27,8%) figyelhetd meg, ami 5 f6s emelkedést
jelent.

A palyakezdé allaskeresik sziama és aranya az dsszes regisztralt alliskeresék sziamin beliil,
2025. majus hénapban
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Az allaskeres6k 64,3%-a (3.127 f6) kevesebb, mint fél éve; 9,9%-a (481 f6) 6 honapnal
régebben, de 12 honapnal révidebb ideje; 25,8%-a (1.253 f6) egy éve, vagy annal hosszabb
ideje szerepel folyamatosan a nyilvantartasban, tehat tartésan regisztralt allaskeresé.

Egy honap alatt, ill. egy év tavlataban is 0,4%-ponttal emelkedett varmegyei szinten a tartosan
allaskeres6k aranya a nyilvantartottak teljes 1étszamahoz képest.

Ennek a statuszcsoportnak az aranya a jarasokban 22,9% és 29,6% kozott alakult a majus végi
adatok szerint. A mutatoszam ebben a honapban is a szegedi jarasban volt a legalacsonyabb, a
legmagasabb pedig a makaiban.

A tartosan munka nélkiil 1évék szama varmegyei szinten egy honap alatt 10 fovel, egy év
tavlataban pedig 44 fével csokkent.

A nyilvantartott allaskeres6k szama 2024 majusahoz képest 238 fovel, a tartdsan
munkanélkiilieké pedig 44 fovel csokkent, ezért nétt 0,4%-ponttal az éven tali regisztraltak
aranya varmegyei szinten.

Iskolai végzettség, elldtisok

Csongrad-Csanad varmegyében az allaskeresék iskolai végzettség szerinti osszetétele is
hasonléan alakult az egy honappal korabbi adatokhoz viszonyitva. 2025. majus végén a
nyilvantartott allaskeres6k 27,6%-a, 1.342 f6 legfeljebb altalanos iskolat végzett, 27,3%-uk
szakmunkas, illetve szakiskolai végzettségii (1.326 f6). Az allaskeresok 22,8%-a (1.107 6)
szakkozépiskolaban, szakgimnaziumban, technikumban fejezte be tanulmanyait. A
gimnaziumban érettségizék aranya 9,8 szazalék (478 £6). Diplomaval az allaskeresék 12,5
szdzaléka rendelkezett, szamuk 608 {0 volt a vizsgalt hénap végén. A felséfoku végzettségliek
58,7%-a (357 f6) a szegedi nyilvantartasban szerepel.

Nyilvantartott allaskeresok szamanak iskolai végzettség szerinti megoszlisa
2025. majus
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A regisztracioban az el6z6 honaphoz képest a 8 altalanos iskolanal kevesebb, vagy legfeljebb
altalanos iskolat végzettek szama 33 fovel (2,4%-Kkal), a szakmunkasok szama 51 f6vel (3,7%-



kal), az érettségizetteké 35 fovel (2,2%-kal) lett kevesebb, viszont a diplomasok szama,
minimalisan 3 fével (0,5%-kal) emelkedett.

Egy év alatt a 8 altalanos iskoldnal kevesebb, vagy legfeljebb altalanos iskolat végzdk szama
12 fével (0,9%-kal), a szakmunkasok szama 83 fovel (5,9%-kal), az érettségivel rendelkez6ké
156 fovel (9,0%-kal) csokkent, a diplomasoké viszont 13 fovel (2,2%-kal) lett tobb a
varmegyében.

Az orszagban nyilvantartott allaskeresok 40,0%-a alacsony iskolai végzettségli (legfeljebb
altalanos iskolat végzett), 25,5%-uk szakmunkas, 26,0%-uk érettségizett, 8,5%-uk diplomas.

Szeged térségében a nyilvantartasban 1évok 21,1%-a rendelkezik legfeljebb altalanos iskolai
végzettséggel, 21,3%-uk szakmunkas, 25,7%-uk szakkozépiskolat, technikumot végzett,
11,3%-uk gimnaziumban érettségizett, a diplomasok ardnya 20,5%, ez 357 {6t jelent a jarasban.
Az ¢el6z6 honap adataihoz képest nagysagrendi valtozasok nem torténtek, a ,,legnagyobb”
eltérés a gimnaziumban érettségizettek 1,2%-0s csokkenése.

A hodmezovasarhelyi jarasban a nyilvantartott allaskeresdk 26,1%-a alacsony iskolai
végzettségll, 31,7%-uk szakmunkas, 22,3%-uk szakkozépiskolat, technikumot végzett, 8,8%-
uk gimnaziumban érettségizett, és 11,1%-uk diplomas (76 £06).

Az ¢el6z6 honap adataihoz képest a hodmezdvasarhelyi jardsban sem torténtek nagysagrendi
valtozasok, a ,,legnagyobb” eltérés itt a szakmunkasok 1,8%-os csokkenése Vvolt.

Csongrad-Csanad varmegyében, a majus végén nyilvantartott allaskeresdk 32,2%-a, 1.567 6
allaskeresési jaradékban, 28,6%0-a (1.388 f6) pedig allaskeresési segélyben részesiilt.

A jaradékra jogosultak szama egy honap alatt 100 fovel (6,0%-kal), egy év alatt pedig 28 fovel
(1,8%-kal) csokkent. Az allaskeresési segélyben részesiilok az el6z6 honaphoz képest harom
fovel, egy év alatt pedig 37 fovel (2,7%-kal) lettek tobben.

A foglalkoztatast helyettesité tamogatasban (FHT) részesiilok szdma a targyhonap végén
230 6 lett (4,7%), mely az el6z6 havihoz képest 11 fovel (4,6%-kal), az egy évvel korabbi
1étszamnal pedig 95 fével (29,2%-kal) kevesebb.

A madjusi zéardadatok szerint a nyilvantartott allaskeresék 65,5%-a részesiilt valamiféle
ellatasban, viszont 34,5%-uk, azaz 1.676 f6 nem kapott ellatast, az 6 szamuk egy honap alatt
8 fével lett kevesebb.

Aramldsi informdcick

2025 majusaban, a varmegyében a regisztracioba bekeriilok szama 1.011 fé volt, mely
1étszam az el6z6 havihoz képest négy fovel kevesebb, az egy évvel korabbinal pedig 70 fével
(7,4%-kal) tobb. A targyhavi belépdk koziil az Gjonnan, elészor belépo ligyfelek szama 102 6
volt.

A teljes bekertild 1étszam 3,5%-a, 35 f6 palyakezdd, koziiliik 12-en eldszor lettek ligyfeleink.
A vizsgalt honapban belép6 1.011 {6 52,0%-a (526 f6) n6, 48,0%-a (485 f6) férfi, 13,2%-uk
(133 £6) 25 év alatti, 23,7%-uk (240 6) 50 éves vagy afeletti volt.



A nyilvantartasba bekeriilok 56,9%-a (575 f6) allaskeresési jaradék folyositasara volt jogosult,
41,6%-uk viszont (421 £6) viszont nem részesiilhetett semmiféle ellatasban.

A belépdk iskolai végzettségét tekintve 25,3%-uk (256 6) legfeljebb altalanos iskolai, 22,8%-
uk (231 f6) szakmunkas, illetve szakiskolai végzettséggel rendelkezik, 37,3%-uk érettségizett
(377 16), a diplomas bekertil6 tigyfelek aranya 14,5%, mely 147 {6t jelentett ebben honapban.
A targyhoban, a nyilvantartasbdl kikeriil6k szama 1.123 {6 volt, ami az el6z6 havihoz képest
29 fovel (2,7%-kal), az egy évvel korabbihoz képest pedig 78 fével (7,5%-kal) magasabb
létszamadat.

Varmegyei szinten a nyilvantartasbol valo torlés okai kozott 43,9%-ban (493 {6 esetében) a
kilépés oka valamilyen munkaviszony létesitése volt, tehat a regisztracioban szerepld
allaskeres6knek ilyen aranyban sikertilt 6nalldan vagy tamogatassal elhelyezkednie.

Ha a kilépdk, ill. azon beliil az elhelyezkedettek szamat jarasi szinten is dsszehasonlitjuk az
lathato, hogy a targyhonapban Szentesen és Morahalmon 50,7-50,7% volt azok aranya, akik
munkaviszony 1étesitése miatt keriiltek ki a jarasi regisztraciobol. Tovabbi négy jaras esetében
ezek az aranyok 41,8-45,5% kozott alakultak, a makoi jarasban viszont a kilépdk mindossze
33,5%-a helyezkedett el.

Alldshelyek

2025. majus honapban a varmegye foglalkoztatasi osztalyain bejelentett 11j allashelyek szama
782 db volt. A honap elején meglévo 1.037 allashellyel egyiitt 1.819 allaslehetéséget tudtunk
felkinalni a honap soran regisztralt tigyfeleink szamara, ami az el6z6 havihoz képest 40-nel
(2,2%-kal) tobb, az egy ¢€vvel korabbi adatokhoz képest 580-nal (24,2%-kal) kevesebb
allaslehetdség.

Rendelkezeésre allo allashelyek szama
2025. majus
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A targyhonapban rendelkezésre allo allasbejelentések 18,6%-a (338 allashely) volt
tamogatott foglalkoztatasra (kozfoglalkoztatas) vonatkoz6 igény. Az altalanos, nem tamogatott
allaslehetdségek szama 1.481 db, melyek jellemzéen szegedi (34,4%), szentesi (22,3%),
morahalmi (18,4%), ill. kisteleki (14,2%) munkaeréigények voltak.

A targyhonapban bejelentett Gj allasok 70,7%-anak betoltéséhez legfeljebb altalanos iskolai
végzettség elegendd, 9,3%-ahoz szakmunkds, illetve szakiskolai végzettség, 18,2%-ahoz
érettségi, 1,8%-ahoz diploma sziikséges. Az el6z6 honaphoz képest az alacsony iskolai
végzettséget igényld bejelentések aranya 7,9%-kal nott, a szakmunkas végzettséghez kotott
igények aranya 8,4%-kal csokkent. Az érettségi meglétét feltételként megjel6ld j
munkaerdigények aranya, ill. a diplomas munkaerdigények ardnya alig valtozott, 0,7%-0S
emelkedés, ill. 0,2%-os csokkenés figyelhetdé meg ennél a két képzettségi kategorianal.

A majusi uj munkaerdigények 44,0%-a az ipar (beleértve az épitdipart is), 13,2% a
kereskedelem, 6,8% a mezb6gazdasag, 6,4%-a pedig a kozigazgatas (kozfoglalkoztatas)
teriiletérdl szarmazott.

Az tGjonnan bejelentet allashelyeken torténd foglalkoztatashoz 28,9%-ban kapcsolodott
valamilyen tamogatasi igény.
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A bejelentett allashelyek szamanak alakuldasa Csongrad-Csanad varmegyében

2025. majus
Nyiténapi iires | Uj bejelentett | Rendelkezésre | Megsziint | Zarémapi iires
Csongrad-Csanad varmegye dllachelyek dllachelyek | allo allashelyek | allashelyek | allishelyek

sZama SZAmMa SZAmMa SZAMA SZAMa
A Mezogazdasag, erdogazdalkodas, halaszat 188 53 241 -24 217
B Banyaszat, kofejtés 3 4 -1 3
C Feldolgozodipar 246 249 495 -157 338
D Villamosenergia-, gaz-, gozellatas, 0 - -
légkondicional as
E Vizellatas; szennyviz gyijtése, kezelése, 20 7 27 -11 16
hulladékgazdalkodas
F Epitéipar 22 95 117 75 4
G EKereskedelem, gépjarmijavitas 227 103 330 -56 27
H Szallitas, raktarozas 24 10 3 -20 14
I szallashely-szolgaltatas, vendéglatas 48 34 82 41 41
J Kiadoi tevekenyseg 2 1 3 -1 2
K Tavkizlés, szamitogépes programozas, 2 7 4 3
informaciotechnologiai szaktanacsadas
L Pénziigyi, biztositasi tevékenység 3 5 8 2
M Ingatlantigyletek 8 16 -12
N Szakmai, tudomanyos, miszaki tevékenység 3 12 15 4 11
O Adminisztrativ €5 szol galtatast tamogato 17 16 e - -
tevékenyseég
P Kozigazgatas, vedelem; kistelezd 51 =0 T = u
tarsadalombiztositas
Q Oktatas 12 0 -9 11
F. Humanegeszségiigyi, szocialis ellatas 38 47 -12 35
S Muveszet, sport, szabadido 7 15 -7 8
T-U-V Egyeb 13 111 124 -11 113
OSSZEsen 1037 782 1819 -330 1269
Tamogatott 112 226 338 -215 113
Nem tamogatott 925 336 1481 -325 1156
Osszesen 1037 782 1819 -550 1269
Szeged 419 187 636 191 445
Csongrad 24 18 42 17 5
Hodmezovasarhely 65 47 112 -46 66
Mako 58 43 101 47 54
Szentes 140 238 378 -166 212
Kistelek 137 98 235 43 192
Morahalom 164 151 315 -40 275
dsszesen 1037 782 1819 -330 1269
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A nyilvantartott dlldskeresok szama, osszetétele jardsonként— 2025. majus

Nyilvantartott dlliskeresdk sziama (fa) illaskeresdk
Jarasok 2024. 2025, viltozds az eldzd aranyva® (%)
majus aprilis mEjus honaphoz evhez 21025, majus
Szeged 1832 1785 1740 45 112 1,7%0
Czongrad 370 333 331 2 48 33%%
Hadmezivisirhely 166 632 682 0 -84 2,7%
hako 139 354 748 36 50 4,004
Srentes 647 301 60 222 78 31%
Kistslsk 203 314 314 0 21 3.8%0
Mérzhalom 423 418 427 0 4 3.0%0
Csongrad-Csanad varmegye 5099 4977 4861 -116 -238 2,5%
* allaskeresek — becoiilt — gazdazagilag akiiv népességszam figyelembe vérelével soamitont ardama
Nyilvantartott dlliskeresck szima (fa)
Jardsok nemenkent izlkolai végzettzégenkent
ferfy ne <= J.lt szakmunkas eretteem diplomas
Szeged 879 861 367 n 645 357
Czongrid 151 130 116 103 ] 27
Hodmezvisithely 342 340 178 216 212 76
Mako 303 403 270 254 234 40
Szentes 30 265 162 157 200 50
Kistelek 158 156 117 a7 78 22
Morahalom 198 229 132 128 131 3
Czongrad-Czanid virmegye 2427 2434 1342 1326 1585 608
Nyilvintartott dlliskeresdk szama (fa) nyilvantartizha belépik szama
Jirisok koresoportonkent 1 éven il a honap folyaman
< 25 éves hz:;i: 80 =) dves regisziralt fsszesen E:-::::l
Szeged 125 1 065 550 410 423 33
Csongrad 32 194 105 04 64 3
Hodmezdvisithely 33 379 250 181 133 o
Mako 13 419 306 235 119 6
Szentes 16 344 149 142 112 15
Kistelek 16 189 109 3 60 4
Morahalom 33 266 128 118 78 10
Csongrad-Csanid virmegye 408 21856 1597 1263 1011 102
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